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EIZPOES

YNOAOINO XPHMATIKON AIAGEZIMON 2014

TAKTIKA EZ0AA
TOKOI KATAGEZEQZ IAPYT.KE®AANAIOY

EKTAKTA EZ0OAA
TOKOI KATAGEZEQN NPOGEZMIAZ

ZYNOAO EIZPOQN
EKPOEZ

TAKTIKA EZ0AA
AMOIBEZ TPITQN

AIA®OPA EZOAA

EKTENEZH ZKOlOY
MOYZEIO ZYTXPONHZ TEXNHZ ANAPQY
AQPEEZ

ZYNOAO EKPOQN :

YMNOAOINO NPOYNOAOIIZMOY 2015

ABriva 29n ZemrreuPpiov 2014

NOZzA ZE
EYPQ

7.600.000,00

1.500,00

110.000,00

7.711.500,00

70.000,00
22.000,00

92.000,00

350.000,00
20.000,00

370.000,00

462.000,00

7.249.500,00



